

Jaroszewiec, dnia 11.09.2018r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO**

**DOTYCZY:** "Zakup łóżek dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji  
im. Edmunda Wojtyły" Znak sprawy: ZP/11/2018.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

**Pytania nr 1.**

- 1) Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 405-805mm?
- 2) Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990mm?
- 3) Czy zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 840mm?

**Odpowiedź na pytania nr 1 :**

- Ad.1** Tak – parametr techniczno – eksploatacyjny podlegający ocenie zgodnie z SIWZ,  
**Ad. 2** Tak – parametr techniczno – eksploatacyjny podlegający ocenie zgodnie z SIWZ,  
**Ad. 3** Tak – parametr techniczno – eksploatacyjny podlegający ocenie zgodnie z SIWZ.

**Pytania nr 2.**

- 1) Czy Zamawiający dopuści bezpieczniejsze rozwiązanie polegające na zaoferowaniu wypełnieni leża sztywnymi nieodejmowanymi panelami metalowymi łatwymi do czyszczenia i dezynfekcji oraz właściwymi do wykonywania ewentualnych reanimacji?
- 2) Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja segmentu pleców nie wymaga stosowania autoregresji?
- 3) Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości leża w zakresie 360-710mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od oczekiwanego.
- 4) Czy Zamawiający zgodzi się przyznać 5 punktów za regulację wysokości w zakresie 360-710 mm biorąc pod uwagę, iż niższa wysokość minimalna leża jest bardziej korzystna dla pacjentów?
- 5) Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację segmentu nóg, która nie wymaga stosowania dodatkowej regulacji segmentu podudzia?

**Odpowiedź na pytania nr 2:**

- Ad.1** Zamawiający nie dopuszcza  
**Ad.2** Zamawiający nie dopuszcza  
**Ad.3** Tak – parametr techniczno – eksploatacyjny podlegający ocenie zgodnie z SIWZ.

**Ad.4** Zamawiający nie wyraża zgody

**Ad.5** Zamawiający nie dopuszcza

*Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.*

*Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, na stronie internetowej <http://www.wschp.pl/index.php/aktualne-zamowienia-publiczne/> zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.*

Jarosław, dnia 11.09.2018r.

  
Dyrektor  
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc  
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły  
mgr Krzysztof Grzesik